REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ERMAL XH. HAMZAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE -ADRESA Rruga: “Pashko Vasa”, Pallati
Nr.8, Shk.1, Zyra 5, Kt.2 Njesia
Bashkiake Nr. 5

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 698227426

KONTRATE é&J{ITJEJPASURI E LUAJTSHME

“(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 4767 Nr. koleksioni: 2714
Tirane mé 23/09/2021

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" 105315027932

*Akti noterial pérbéhet nga 28 fleté



: REPUBL[KA E SHQIPERISE
DHOMA E-NOTERISE TIRANE
N £ Rep.

Nr.2¥4/% Kol. /

d AMENDIMI

Sl L KONTRATE SHITJE KUOTASH

i, CRER J
Né& Tirané, sot né datén £3. 09.2021 (dymijé e njézeté e njé), pérpara mefe otet Ermal Xh.
Hamzaj, Anetar i Dhomes se Noterise Tirane, me license profesionale Nr.511, me zyre noteriale
te ndodhur ne adresen Rr: “Pashko Vasa”, Pallati Nr.8, Shk.1, Zyra 5, Kt.2 Njesia Bashkiake Nr.
5,u paraqiten personalisht shtetasit:

- "

1. Z. Astrit VLADI, atésia Shagqir, i datélindjes 17.05.1976, lindur ne Arrmolle, Diber dhe banues
ne Tirané, shtetas Shqiptar, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, mbajtes i
leternjoftimit me Nr personal 1D (M, referuar me poshte si “Shitesi”;

dhe

1. Z. Leon KASAPI, atesia Besnik, i datelindjes 05.06.1981, lindur ne Lushnje dhe banues ne
Tirane, madhor, me zotesine e plote juridike per te vepruar, mbajtes i Leternjoftimit Nr. personal

G

2. Z. Edmond VLADI, atesia Osman, i datelindjes 01.08.1980, i lindur ne Arremolle, Diber dhe
banues né Tirane, madhor, me zotesi te plote per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit nr. Personal

L]

te dy referuar me poshte si “Bleresit”.

Megenese:

a)Palet sa me siper ne date 23.08.2021 kane nenshkruar Kontraten e Shitje Kuotash me
Nr.REP 4175, Nr.Kol 2388 se Shoqgerise “GEAR 77" shpk me Nipt L166046010 ,

b)Me ane te ketij amendimi Palet do te ndryshojne nenin 3 dhe nenin 7 te Kontrates se
Shitjes se Kuotave.

Atehere palet bien dakord per sa me posht vijon:

Neni 1
Amendimi i Nenit 3
Cmimi dhe menyra e pagimit

Neni 3 do te jete si me poshte vijon

- Palét kané réné dakort midis tyre ge ¢mimi i shitjes te nje pjese te kontributeve ge shitesi Z.
Astrit VLADI zoteron ne shoqeri, te cilat perfagesojne ne total 40 % (dyzete pergind) te
kapitalit te shogerise ne favor te ortakut te ri te shogerise Z. Leon KASAPI do te jete EUR 40.000
(dyzete mije euro).

- Palét kané réné dakort midis tyre ge ¢mimi i shitjes te nje pjese
Astrit VLADI zoteron ne shogeri, te cilat perfagesojne ne ftc

Contributeve ge shitesi Z.
1 20 % (njezete perqind)4




kapitalit te shogerise ne favor te ortakut te ri te shogerise Z. Edmond VLADI do te jete EUR
18.000 (tetembedhjete mije euro).

-Po ashtu, palét deklarojné se shumat e mésiperme do t'i shlyhen pales shitese nga pala blerese
nepermjet llogarive perkatese bankare te paleve prane bankave te nivelit te dyte ge operojne ne
Shqiperi ge do u behen te ditura paleve.

Shlyerja e ¢mimit te shitjes nga pala blerese nuk cenon vlefshmerine e saj dhe as nuk
perben pengese per regjistrimin e kesaj kontrate nga palet prane QKB dhe kalimin e
pronesise se kuotave ne favor te pales blerese me te drejta te plota.

Neni2
Amendimi i Nenit 7 v}
Transferimi i te drejtave ndryshon si me poshte:,.
Neni 7 do te jete si me poshte vijon N

-Menjehere mbas nenshkrimit te paleve pavaresisht menyres se pagese me keste te
cmimit, kontrata do te depozitohet dhe regjistrohet nga bleresi prane regjistrit tregtar te QKB
dhe do te sjelle kalim te plote te drejtave dhe detyrimeve mbi pronesine e kuotave per palen
blerese duke u zhveshur ge nga ky moment plotesisht nga keto te drejta dhe detyrime pala
shitese.

-Me nenshkrimin e kesaj kontrate, kapitali i shogerise do te zoterohet nga ortaket si me poshte
vijon:

a) Ortaku Z. Astrit VLADI do te zoteroj 1 kuote qe perfageson 40% te kapitalit te shogerise.
b) Ortaku Z. Leon KASAPI do te zoteroj 1 kuote qe perfaqgeson 40% te kapitalit te shogerise.
¢) Ortaku Z. Edmond VLADI do te zoteroj 1 kuote qe perfaqgeson 20% te kapitalit te
shogerise.

Me perjashtim te ndryshimeve te mesiperme, te gjitha kushtet e tjera te Kontraten e Shitje
Kuotash me Nr.REP 4175, Nr.Kol 2388 date 23.08.2021 - Noter Ermal Xh. Hamzaj - Tirane
do te mbeten te pandryshuara. Te gjitha nenet e kesaj kontrate ge bien ndesh me percaktimet
sa me siper te detajuara ne kete akt noterial shfugizohen dhe do te interpretohen nen frymen e
ketyre te fundit.

Ky Amendim kontrate perpilohet ne 4 (kater) ekzemplare origjinale me vlere te njejte ligjore, ne
gjuhen Shqip, si dhe perben pjese te pandashme te Kontraten e Shitje Kuotash me Nr.REP
4175, Nr.Kol 2388 me date 23.08.2021 - Noter Ermal Xh. Hamzaj - Tirane.

Ky amendim pasi iu lexua me ze te qarte paleve te mesiperme nga une noteri, dhe pasi u gjet ne
perputhje me vullnetin e tyre, u nenshkrua prej tyre pa asnje rezerve.

Pas nenshkrimit te tyre, une noteri e vertetova dokumentin konform Ligjit Nr. 110/2018 , Per
Noterine®.

Gjithashtu palét autorizojné mua noterin pér pérdorimin e té dhénave personale té tyre té béra
té ditura sa mé sipér dhe se té dhénat e pérdorura nga uné noteri né kété dokument do té jené
konfidenciale dhe vetém pér géllimin e redaktimit té kétij akti. Pérpunimi i té dhénave né akt do
té béhet né respektim té ploté dhe zbatim rigoroz té dispozitave té Ligjit Nr.9887, date
10.03.2008 - i ndryshuar “Pér mbrojtjen e té dhénave personale”.

PALET KONTRAKTORE
SHITESI BLERESI

Z. Astrit VLADI Z.Leon KASAPL~ e
cFop ARSH
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

55 KONTRATE
SHITJE KUQTASH

Né Tirané, sot né datén £5.08.2021 (dymijé e njézeté e njé), pérpara meje noter Ermal Xh.
Hamzaj, Anetar i Dhomes se Noterise Tirane, me license profesionale Nr.511, me zyre
noteriale te ndodhur ne adresen Rr: “Pashko Vasa”, Pallati Nr.8, Shk.1, Zyra 5, Kt.2 Njesia

“Bashkiake Nr. 5,u paragiten personalisht shtetasit:

si:‘f‘it VLADI, atésia Shagqir, i datélindjes 17.05.1976, lindur ne Arrmolle, Diber dhe
‘nesTirané, shtetas Shqiptar, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, mbajtes i

'ternp:)ftlmLt me Nr personal ID G, ofcruar me poshte si “Shitesi”;

1. Z. Leon KASAPI], atesia Besnik, i datelindjes 05.06.1981, lindur ne Lushnje dhe banues ne
Tirane, madhor, me zotesine e plote juridike per te vepruar, mbajtes i Leternjoftimit Nr.
persona ;

2.Z. Edmond VLADI, atesia Osman, i datelindjes 01.08.1980, i lindur ne Arremolle, Diber dhe
banues né Tirane, madhor, me zotesi te plote per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit nr.

Personal (D

te dy referuar me poshte si “Bleresit”.

MEQENESE ekzistojne faktet:

Z. Astrit VLADI eshte ortak i vetem i shogerise “GEAR 77" SHPK, shoqeri tregtare e se drejtes
Shqiptare, e regjistruar ne QKB me date 04/04/2011, me NIPT/NUIS L.166046010, dhe zoteron
1 kuote qe perfageson 100% te kapitalit te shoqgerise ne vleren 100.000,00 (njeqind mije Leke).

Z. Astrit VLADI deklaron se deshiron t'i shes nje pjese te kontributeve te tij qe zoteron ne shogeri,
ortakut te ri Z.Leon KASAPI, sipas kushteve te meposhtme.

Z. Astrit VLADI deklaron se deshiron t'i shes nje pjese te kontributeve te tij qe zoteron ne shogeri,
ortakut te ri Z. Edmond VLAD], sipas kushteve te meposhtme.

Z. Leon KASAPI deshiron t'i bleje Z. Astrit VLADI nje pjese te kontributeve te tij ge zoteron ne
shoqeri, sipas kushteve te meposhtme.

Z. Edmond VLADI deshiron t'i bleje Z. Astrit VLADI nje pjese te kontributeve te tij ge zoteron ne
shoqeri, sipas kushteve te meposhtme.

Palet e mesiperme me vullnet te lire dhe te plote, me kerkuan mua noterit hartimin e kesaj
kontrate shitje kuotash, me permbajtjen si me poshte :

Neni 1
Qellimi fkontrates
-Qellimi i kesaj kontrate eshte transferimi r;/1e51se te kontributeve ne kapltahn e shogerise

nga shitesi tek bleresit. /
/ /M/V//




-Kjo kontrate sherben per percaktimin e kritereve, procedurave dhe menyres se tranferimit
te pronesise dhe pageses perkatese lidhur me kete transferim.
-Ne percaktim te kushteve, palet konsiderojne te ligjshme permbajtjen e saj dhe marrin

—————persiper-te-ekzekutojne-veprimet-e-tyre-brenda-kushteve-te- percal{tuara _a legjislacioni-ne——

f“q‘ g
Nemni 2 g 3

Objekti i kontrates e

-Nepermjet kesaj kontrate, shitesi transferon ne favor te bleresve nje\\p]ese
tija qe zoteron ne shogeri perkatesisht si me poshte:

a) Z. Astrit VLADI transferon ne favor te bleresit Z. Leon KASAPI nje pjese te
kontributeve te cilat perfagesojne ne total 40 % (dyzete pergind) te kapitalit te
shogerise, ne baze te ¢gmimit te percaktuar ne nenin 3 me poshte. .

-Gjithashtu, bleresi Z. Leon KASAPI do te bleje nga shitesi nje pjese te}eon,tnbuteve te
tij ge zoteron ne shoqeri, te cilat perfagesojne ne total 40 % [dyzﬁete grqind) te
kapitalit te shogerise, ne baze te gmimit te percaktuar ne nenin 3 me poshte

S N
b) Z. Astrit VLADI transferon ne favor te bleresit Z. Edmond VLA\‘% nJe pjese te
kontributeve te cilat perfagesojne ne total 20 % (njezete perqind) té™kapitalit-te
shogerise, ne baze te ¢gmimit te percaktuar ne nenin 3 me poshte.
-Gjithashtu, bleresi Z. Edmond VLADI do te bleje nga shitesi nje pjese te kontributeve
te tij gqe zoteron ne shogqeri, te cilat perfagesojne ne total 20 % (njezete pergind) te
kapitalit te shogerise, ne baze te ¢gmimit te percaktuar ne nenin 3 me poshte.

Neni 3
Cmimi dhe menyra e pagimit
- Palét kané réné dakort midis tyre ge ¢mimi i shitjes te nje pjese te kontributeve ge shitesi Z.
Astrit VLADI zoteron ne shoqeri, te cilat perfagesojne ne total 40 % (dyzete perqind) te
kapitalit te shogerise ne favor te ortakut te ri te shogerise Z. Leon KASAPI do te jete EUR
40.000 (dyzete mije euro).

- Palét kané réné dakort midis tyre qe ¢gmimi i shitjes te nje pjese te kontributeve ge shitesi Z.
Astrit VLADI zoteron ne shogeri, te cilat perfagesojne ne total 20 % (njezete pergind) te
kapitalit te shogerise ne favor te ortakut te ri te shogerise Z. Edmond VLADI do te jete EUR
18.000 (tetembedhjete mije euro).

-Po ashtu, palét deklarojné se shumat e mésiperme do t'i shlyhen pales shitese nga pala
blerese nepermjet llogarive perkatese bankare te paleve prane bankave te nivelit te dyte ge
operojne ne Shqiperi ge do u behen te ditura paleve./Mandati bankar perben prove te plote te
shlyerjes se ¢mimit te shitjes nga bleresit dhe do ti bashkangjitet kontrates perpara
depozitimit ne QKB.

Neni 4
, Pergjegjesite dhe garanci te paleve
Shitesit nepermjet kesaj kontrate per shitje kuotash garantojne si me poshte:
a) Z. Astrit VLADI deklaron se eshte i vetmi titullar i ligjshem i kontributeve ge po
trasferohen me kete kontrate shitje ben pjese ne pasurite vetjake ne referim te nenin
77 te Kodit te Familjes ne fuqi;
b) Shitesi i mesiperm deklaron se kontributet objekt shitje jane plotesisht te lira nga ¢do
barre, detyrim, te drejta reale apo ¢do lloj kufizimi tjeter.

. NENI5
Efektet e kontrates
-Kjo kontrate ka fuqine e ligjit per palet nga momenti i nenshkrimit tefa' perpara not/ t d/‘(e
|
/

mund te ndryshohet vetem me marreveshje me shkrim dypaleshe 18 g 0 ﬁ, n ;U; )




" “Kontrata ka efekt per palet e treta ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi.

Per me shume gartesi, palet deklarojne ge detyrimet e shitesit sa me siper, jane solidale
ndermjet tyre.

S A S m e e e L B e NENI.é... e f'.i,:é:,:;-_--:;_; S

i Informacioni konfidencial
-Palet detyrchen te mbajne konfidencial te gjithe dokumentacionin, te dhenat dhe cdo
informacion te perfl uar gjate marrdhenies se tyre ne shogeri apo dhe referuar marredhenies
konkrete te krugar ne kete kontrate.

e

NENI 7
G PV Ly Transferimi i te drejtave

—Menjehere mbas nenshkrimit te paleve \kontrata do te depomtohet dhe regjistrohet nga
bleresi prane regjistrit tregtar te QKB. . A

-Me nenshkrimin e kesaj kontrate, kapitali i shoqerlse do te zoterohet nga ortaket si me
poshte vija:

a) Ortakuy\ Astrit VLADI do te zoteroj 1 kuote ge perfageson 40% te kapitalit te
shoqerlse ‘\

b) Ortaku Z Leon KASAPI do te zoteroj 1 kuote ge perfageson 40% te kapitalit te

shogeris

e,
) Ortaky{ Edmond VLADI do te zoteroj 1 kuote qe perfageson 20% te kapitalit te

shogerise.
NENI 8
Ligji i aplikueshem dhe Gjykata kompetente
-Kontrata eshte hartuar ne perputhje me Legjjislacionin tregtar ne fugi.
-Bleresi dhe shitesi angazhohen te bejne cdo perpjekje per zgjidhjen e mosmarreveshjeve apo
konfliktet te mundshme ge mund te krijohen midis tyre, lidhur me kete kontrate nepermjet
negocimeve te drejteperdrejta.
-Nese palet deshtojne ne zgjidhjen e mosmarreveshjeve apo konflikteve midis tyre, ceshtja do
ti nenshtrohet juridiksionit gjygesor.
NENI 9
Dispozita perfundimtare
-Kjo kontrate eshte hartuar ne 4 (kater) kopje, ne gjuhen Shqip, me vlere te njejte ligjore nga
nje per seicilen pale, e cila ju lexua me ze te larte e te qarte paleve nga une noteri ne gjuhen
Shqip.
-Palet deklaruan se e degjuan, e kuptuan dhe megenese kontrata eshte hartuar ne perputhje
me vullnetin e tyre dhe ligjin, e nenshkruan personalisht dhe pa verejtje perpara meje noterit.
-Pas nenshkrimit te paleve, une noteri e nenshkrova dhe e vertetova kontraten sipas
kerkesave te ligjit Nr.110/2018, date 20.12.2018 “Per Noterine”.
Gjithashtu palét autorizojné mua noterin pér pérdorimin e té dhénave personale té tyre té
béra té ditura sa mé sipér dhe se té dhénat e pérdorura nga uné noteri né kété dokument do
té jené konfidenciale dhe vetém pér qéllimin e redaktimit té kétij akti. Pérpunimi i té dhénave
né akt do té béhet né respektim té ploté dhe zbatim rigoroz té dispozitave té Ligjit Nr.9887,
daté 10.03.2008 - i ndryshuar “Pér mbrojtjen e té dhénave personale”.

PALET KONTRAKTORE

SHITESI BLERESI

Z. Astrit VLADI Z.Leon KASAPI  ~
a‘)f/ ff‘, 5EN
) / /
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NIPT: L166046010

Adresa: FIER Marmgz. ndodhur nr ZK 2599, e ndertuar mbi pasurine toke are me

nr.pasuriel18/51;vol12,fq.206,me siperfaqge totale te ndertimit 40 (dyzet) m2"

M VENDIM datéZ s /08/2021
I
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE

Sot me date 7/(5/08/2021, u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te Shoqerise
“GEAR 77" SHPK ne prezence te ortakut te vetem te saj, per te diskutuar, shqyrtuar dhe
vendosur ng lidhje me rendin e dites si me poshte:

N, @

Trans?fgrlml nepermjet shitjes te nje pjese te kontributeve ge ortaku ekzitues Z. Astrit
VLADI 'ge zoteron ne shogeri, te cilat perfagesojne ne total 40 % te kapitalit te
shoqerlg‘% ortakut te ri te shogerise Z. Leon KASAPI, atesia Besnik, i datelindjes
,05.06.1981, lindur ne Lushnje dhe banues ne Tirane, madhor, me zotesine e plote
Jurldlke per te vepruar, mbajtes i Leternjoftimit Nr. personal 110605116V;

Transferimi nepermjet shitjes te nje pjese te kontributeve ge ortaku ekzitues Z. Astrit

'VLADI ge zoteron ne shogeri, te cilat perfagesojne ne total 20 % te kapitalit te

shogerise, ortakut te ri te shoqgerise Z. Edmond VLADI, atesia Osman, i datelindjes
01.08.1980, i lindur ne Arremolle, Diber dhe banues né Tirane, madhor, me zotesi te
plote per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit nr. Personal 100801137C;

Te tjera.

Pas nje diskutimi te hollesishem te pikave te mesiperme, te perfshira ne rendin e dites,
asambleja e pergjithshme e ortakeve:

VENDOSI

Miratimin e transferimit nepermjet shitjes te nje pjese te kontributeve ge ortaku
ekzitues Z. Astrit VLADI ge zoteron ne shoqeri, te cilat perfagesojne ne total 40 % te
kapitalit te shogerise, ortakut te ri te shogerise Z. Leon KASAPI, atesia Besnik, i
datelindjes 05.06.1981, lindur ne Lushnje dhe banues ne Tirane, madhor, me zotesine e
plote juridike per te vepruar, mbajtes i Leternjoftimit Nr. personal 110605116V;

Miratimin e transferimit nepermjet shitjes te nje pjese te kontributeve ge ortaku
ekzitues Z. Astrit VLADI ge zoteron ne shogeri, te cilat perfagesojne ne total 20 % te
kapitalit te shogerise; ortakut te ri te shogerise Z. Edmond VLADI, atesia Osman, i
datelindjes 01.08.1980, i lindur ne Arremolle, Diber dhe banues né Tirane, madhor, me
zotesi te plote per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit nr. Personal 100801137C;

Ngarkohet administratori i shogerise apo cdo person i autorizuar prej tij per depozitimin e
ketij vendimi ne Regjistrin Tregtar te Qendres Kombetare te BIZNESIT si dhe kryerjen e cdo
lloj veprimi pa kufizim per arritjen e gellimit te mesiperm.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE
Pérfagésuar nga Ortaku i Vetem

Z. ;,: strit VLADI

P o
Wi . prast &
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i 1dent1ﬁk1m1t te subjeknt
(NUIS) ;

| 1166046010

Datae Regjistrimit

04/04/2011

Emri i Subjektu, N

Ny \
Forma ligj om‘-‘- 5

e —

Data e thcmélimit

‘,..__

| s [

PN T
Kohéz at}a“ ’.‘..:.‘ Y4
g D

Nga: 04/04f20“11

e

7. Zyra qendrore g s:.hoqérisé né Shqipéri

Fier Fier FIER Marinéz, ndodhur nr ZK 2599, e ndertuar

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

9. Objekti i aktivitetit

rrugesh, rikonstruksione, punime,

"‘?)Py@j'é, punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime etj.

Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve etj. Prodhime materiale
inerte dhe tregtimi 1 tyre. Hapjen e zyrave imobilare dhe
informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te
paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontratim dhe me gera
etj. Hapje bar-bufe, restorant, parukeri, sallon mode, gender
estetike, fitnesi, servis makinash, gomisteri makinash,
lavazh, hotel, agjensi turistike etj. Transport i produkteve dhe
mallrave industriale, makineri e pajisje, per vete dhe per te
tretet. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i
mjeteve dhe artikujve te ndryshem industriale. Transport
mallrash me mjete jashte norme. Prodhim dhe tregtim i
materialeve te ndryshme metalike. Ndertim depozitash dhe
konstruksione te ndryshme metalike. Ndertim tubacione
metalike me dhe pa presion. Prodhim dhe tregtim i eneve ne
dhe pa presion, si dhe punime te ndryshme ndertimi. Import,
eksport te materialeve te ndryshme.Projektim dhe ndertim
objekte civile dhe industriale. Transport 1 mallrave per te trete
me qgira dhe per llogari te vet brenda vendit. Transport i
mallrave te rrezikshme per te trete dhe per llogari te vet
brenda dhe jashte vendit.Projektim dhe ndertim objekte
civile dhe industriale. Tregtim me shumice I materialeve te

1




industries se naftes dhe gazit. Shitje dhe sherbim per pompa
per mjete. Kryerje e proceseve nentokesore me puset e
naftes. Sherbime shpimi per puse, sherbime te tjera shpimi,
¢imento shpimi. Sherbime teknike, inxhinierike, inspektimi.
Sherbime ligjore. Materiale termale dhe sherbime termale,
materiale te tjera shpimi,polimer. Pajisje software dhe
hardware. Zorra shpimi, lengje shpimi, sonda shpimi, valvula
me dhe pa presion Tregetim 1 pjeseve te kembimit te
mjeteve rrugore”me motor dhe /ose terimorkiove. Sherbime
shpimi me litar,: sherblmc shpimi te 31perfaqeve me qera.
Pajisje tubash shufragh pompash dhe: pajisje te tjera miks
per shpime puses 1 isje te ndryshme’ ‘hidraulike, pompa,
valvula, pajlsJe gaz: gse kembmn ~valvula tuba per puse.
Sherbime pasmmx te Tezervuarit te reres. ﬁ’c’ﬂlSje ngrohje,
djegie, pajisje elektnke kompresor Aksesox ﬁjer pompa,
valvula, pjese hldraui‘ll;e dhe elektrike dhe esa *kembimi.
Sherbime mjedisore dhe te' monitorimit ne mjedis, Sherbime
te tjera plotesuese Furnizim me solar. Autoriparimuﬁfij&teve
TUgore e M or; dhe rimorkiove. ~Sherbime ekspertize
dhe/ose” profes nale te lidhura me transportin rrugor.
\/Ibledhja depbzmml shkaterrimi 1 mjeteve ose pjeseve te

tyre te dala te:perdorimit apo te braktisura. Blerja, shitja e

eve: e motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirembajtje e
ve mekamke dhe te motorit. Riparim dhe mirmbajtje e

,_.mpji—intlt elektrik te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio.

Riparim dhe mirmbajtje te gomave, te mjeteve rrugore me
motor dhe rimorkio.s Grumbullim,transportim I mbetjeve jo
te rrezikshme Magazinim dhe/ose trajtim I mbetjeve te tjera
te ujerave te zeza urbane duke perfshire llumin nga ujerat e
ndotura urbane llumin e cisternave septike,mbetjet e ujerave
te zeza nga gropat e hapura,mbetjet nga pastrami I kanaleve
te ujerave te zeza

10. Admlmstratonlet :
10.1 Afatl 1 eménml

Neritan Vladi

Nga: 08/07/2021 Deri: 08/07/2026

11 _Procedura e emenmlt nése ndryshon nga
ikimet hg]ore

" ﬁz;met e kompetencave (nése ka)

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AstritVladi

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00




13.

Vende t€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

{ Targa FR 0036 D IVECO Fier Eier FIER Targa

Fier Fier FIER TARGA FR0617D PRESS TRUCK Tirane
Tirane TIRANE Rruga Lord Bajron, Ndertese me numer
pasurie 8/170+ 3-23, Zona Kadastrale Nr. 8310 Fier Fier
FIER TARGA AA 843 GS WACUUM TRUCK
MERCEDES BENZ Fier Fier FIER TARGA FR 9209 C
NISSAN Fier Fier FIER Targa FR 9943 C IVECO Fier Fier
FIER TARGA AA 154 KG BOT MAN Fier Fier FIER
Targa AA 416 HL BOT FRESH WATER Fier Fier FIER

‘.| TARGA FR 5073 D BOT MAN Eier Fier FIER TARGA FR
%71 1051 D WACUUM TRUCK Fier Fig

FIER TARGA AA
«248 HL WACUUM TRUCK MERCEDES BENZ Fier Fier
;‘FIER Targa FR 1138 D BOT REENAULT‘ Fier Fier FIER
AA 9508

AV  BOT RENAULT. Fler Fier “FIER Targa FR 1049 D
BOT MERCEDES BE .1ei_;Fler FIER Targa FR 1050 D
MAN Fier Fier FIER: Targa FR 0037 D IVECO Fier Fier
FIER Targa AA962BP BOT RENAULT Fier Fier
FIER TARGA.FR 4973 D BOT MAN Tirane Tirane
TIRANE Autoveturé Tip Audi SQ7 me Targé AB 718 AC
rga FR 1734 D VOLVO Tirane Tirane

A A 849 BN DAF Fier Fier FIER TARGA
07 E)B.,, =URGON Fier F1er FIER Mjet pér perdorlm té

11:ane TIRANE Targa AA 186 IY MAN Fier Fier FIER
Targa FR 6054D BOT RENAULT Fier Fier FIER
Targa AA 568 EG MAKINE MERCEDES BENZ Fier Fier
FIER Targa FR 5298 D DAF Fier Fier FIER Mjet pér
pérdorim t€ vecanté Ving 120 Ton me targé AA6370J
Tirane Tirane TIRANE Targa A A 717 VH Mercedes Benz
Fier Fier FIER TARGA FR 1975 D PRESS TRUCK Fier
Fier FIER Marinez, ndodhur nr ZK 2599, e ndertuar mbi
pasurine toke are me nr.pasuriel 18/51,vol12,fq.206,me
siperfage totale te ndertimit 40 (dyzet) m2" Fier Fier FIER
Automjet per transport te vecante me targe AA164]Y MAN
26-272 Tirane Tirane TIRANE Targa AA 661 HO Mercedes
Benz Fier Fier FIER TARGA FR 4276 D WACUUM
TRUCK MERCEDES BENZ Fier Fier FIER Automjet per
transport te perzier me targe AA3410D TOYOTA HILUX
Fier Fier FIER Targa AA722DA BOT
RENAULT Tirane Tirane TIRANE Targa AA 716 VH
Volvo Fier Fier FIER TARGA AA 565 HN MITSUBISHI
Fier Fier FIER Rruga Nacionale Fier-Patos,ndertese 2
kateshe nr.28/15. Fier Fier FIER TARGA AA 185 Al
WACUUM TRUCK MERCEDES BENZ Fier Fier FIER

Targa AA 960 BP MAN Fier Fier FIER Targa FR 6056 D

3
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14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GEAR 77 il -
E-Mail: contact@gear77.al \"“- '
Telefon: 0693762748

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 23/08/2021

Emri, Mbif;jl;ﬂi%ﬂ énsgglmm1
(i népunésit t& sportelit)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR 1:ER T_jE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I&u&u;)umk i identifikimit te subjektit 1166046010
2. Data e Regjistrimit 04/04/2011
3. Emri i Subjektit GEAR 77
4. Forma ligjoré SHPK
5. Data e théiffelimit 04/04/2011
6. : Nga: 04/04/2011

ERIE LS 3
Kohézgjatja-* 7

7. Zyré qeﬂdrdre e shoqérisé né Shqipéri

Fier Fier FIER Marinéz, ndodhur nr ZK 2599, e ndertuar
mbi pasurine toke are me nr.pasuriel 18/51,vol12,fq.206,me
siperfage totale te ndertimit 40 (dyzet) m2"

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Investime ne burime natyrore. Ndertim objektesh shume
kateshe, rezidenciale, rrugesh, rikonstruksione, punime,
lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime et;.
Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve etj. Prodhime materiale
inerte dhe tregtimi i tyre. Hapjen e zyrave imobilare dhe
informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te
paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontratim dhe me gera
etj. Hapje bar-bufe, restorant, parukeri, sallon mode, gender
estetike, fitnesi, servis makinash, gomisteri makinash,
lavazh, hotel, agjensi turistike etj. Transport i produkteve dhe
mallrave industriale, makineri e pajisje, per vete dhe per te
tretet. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i
mjeteve dhe artikujve te ndryshem industriale. Transport
mallrash me mjete jashte norme. Prodhim dhe tregtim i
materialeve te ndryshme metalike. Ndertim depozitash dhe
konstruksione te ndryshme metalike. Ndertim tubacione
metalike me dhe pa presion. Prodhim dhe tregtim i eneve ne
dhe pa presion, si dhe punime te ndryshme ndertimi. Import,

1
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eksport te materialeve te ndryshme.Projektim dhe ndertim
objekte civile dhe industriale. Transport i mallrave per te trete
me qira dhe per llogari te vet brenda vendit. Transport i
mallrave te rrezikshme per te trete dhe per llogari te vet
brenda dhe jashte vendit.Projektim dhe ndertim objekte
civile dhe industriale. Tregtim me shumice I materialeve te
industries se naftes dhe gazit. Shitje dhe sherbim per pompa
per mjete. Kryerje e proceseve nentokesore me puset e
naftes. Sherbime shpimi per puse, sherbime te tjera shpimi,
cimento shpimi. Sherbime teknike, inxhinierike, inspektimi.
Sherbime ligjore. Materiale termale dhe sherbime termale,
materiale te tjera shpimi,polimer. Pajisje software dhe
hardware. Zorra shpimi, lengje shpimi, so{%@ shpimi, valvula
me dhe pa presion. Tregetim i pjeseye -te kembimit te
mjeteve rrugore me motor dhe /ose te rimarkiove. Sherbime
shpimi me litar, sherbime shpimi te sipéffaq‘évg me qera.
Pajisje tubash, shufrash, pompash dhe pajisje-te tjgra miks
per shpime pusesh. Pajisje te ndryshme hidraulike, pompa,
valvula, pajisje gazi, pjese kembimi, valvula tuba per puse.
Sherbime pastrimi te rezervuarit te reres. Pajisje ngrohje,
djegie, pajisje elektrike,kompresor. Aksesor per pompa,
valvula, pjese hidraulike dhe elektrike dhe pjese kembimi.
Sherbime mjedisore dhe te monitorimit ne mjedis. Sherbime
te tjera plotesuese. Furnizim me solar. Autoriparim i mjeteve
rrugore me motor dhe rimorkiove. Sherbime ekspertize
dhe/ose profesionale te lidhura me transportin rrugor.
Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te
tyre te dala te perdorimit apo te braktisura. Blerja, shitja e
mjeteve me motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirembajtje e
pjeseve mekanike dhe te motorit. Riparim dhe mirmbajtje e
impjantit elektrik te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio.
Riparim dhe mirmbajtje te gomave, te mjeteve rrugore me
motor dhe rimorkio.e Grumbullim,transportim I mbetjeve jo
te rrezikshme.Magazinim dhe/ose trajtim I mbetjeve te tjera
te ujerave te zeza urbane duke perfshire llumin nga ujerat e
ndotura urbane Ilumin e cisternave septike,mbetjet e ujerave
te zeza nga gropat e hapura,mbetjet nga pastrami I kanaleve
te ujerave te zeza

10. Administratori/ét Neritan Vladi

10.1 Afatii emérimit Nga: 08/07/2021 Deri: 08/07/2026
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11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

AstritVladi

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komg\r&te (nése ka)

i

s \,

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Fier Fier FIER TARGA FR0617D PRESS TRUCK
Tirane Tirane TIRANE Rruga Lord Bajron, Ndertese me
numer pasurie 8/170+ 3-23, Zona Kadastrale Nr. 8310
Fier Fier FIER TARGA AA 843 GS WACUUM TRUCK
MERCEDES BENZ

Fier Fier FIER TARGA FR 9209 C NISSAN

Fier Fier FIER Targa FR 9943 C IVECO

Fier Fier FIER TARGA AA 154 KG BOT MAN

Fier Fier FIER Targa AA 416 HL BOT FRESH WATER
Fier Fier FIER TARGA FR 5073 D BOT MAN

Fier Fier FIER TARGA FR 1051 D WACUUM TRUCK
Fier Fier FIER TARGA AA 248 HL WACUUM TRUCK
MERCEDES BENZ

Fier Fier FIER Targa FR 1138 D BOT RENAULT

Fier Fier FIER Targa FR 0036 D IVECO

Fier Fier FIER Targa AA 908 AV BOT RENAULT
Fier Fier FIER Targa FR 1049 D BOT MERCEDES BENZ
Fier Fier FIER Targa FR 1050 D MAN

Fier Fier FIER Targa FR 0037 D IVECO

Fier Fier FIER Targa AA962BP BOT
RENAULT

Fier Fier FIER TARGA FR 4973 D BOT MAN

Tirane Tirane TIRANE Autoveturé Tip Audi SQ7 me Targé
AB 718 AC

Fier Fier FIER Targa FR 1734 D VOLVO

Tirane Tirane TIRANE Targa A A 849 BN DAF

Fier Fier FIER TARGA AA 507 DB FURGON

Fier Fier FIER Mjet pér pérdorim t& veganté Ving 90 Ton
me targé AA95S8HE




‘REPUBL

IKA E-SHQIPERISE ey

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Fier Fier FIER Targa AA721 DA BOT
RENAULT

Tirane Tirane TIRANE Targa AA 186 IY MAN

Fier Fier FIER Targa FR 6054 D BOTRENAULT
Fier Fier FIER Targa AA 568 EG MAKINE MERCEDES
BENZ

Fier Fier FIER Targa FR 5298 D DAF

Fier Fier FIER Mjet pér pérdorim té veganté Ving 120 Ton
me targé AA6370]

Tirane Tirane TIRANE Targa A A 717 VH Mercedes Benz
Fier Fier FIER TARGA FR 1975 D PRESS TRUCK

Fier Fier FIER Marinez, ndodhur nr ZK 2599, e ndertuar
mbi pasurine toke are me nr.pasuriel 18/51,vol12,fq.206,me
siperfaqe totale te ndertimit 40 (dyzet) m2'"\

Fier Fier FIER Automjet per transport te vecante me targe
AA164]Y MAN 26-272

Tirane Tirane TIRANE Targa AA 661 H(L) Mertpdes Benz
Fier Fier FIER TARGA FR 4276 D WA(‘)‘["IUM TRUCK
MERCEDES BENZ &,

Fier Fier FIER Automjet per transport te perzier fne ‘targe
AA3410D TOYOTA HILUX

Fier Fier FIER Targa AA722DA BOT
RENAULT

Tirane Tirane TIRANE Targa AA 716 VH Volvo

Fier Fier FIER TARGA AA 565 HN MITSUBISHI

Fier Fier FIER Rruga Nacionale Fier-Patos,ndertese 2
kateshe nr.28/15.

Fier Fier FIER TARGA AA 185 Al WACUUM TRUCK
MERCEDES BENZ

Fier Fier FIER Targa AA 960 BP MAN

Fier Fier FIER Targa FR 6056 D BOT RENAULT
Fier Fier FIER Mjet pér pérdorim t€ veganté Ving 50 Ton
me targé AA983AZ

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GEAR 77
E-Mail: contact@gear77.al
Telefon: 0693762748

15. Statusi:

Aktiv




Daté: 23/09/2021

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2021/09/23 09:37:19 +02:00
538204601 02021092309370782

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)







